
Zamość, dnia 3 czerwca 2014 r.

AG-ZP.3320/ 27/            / 14  

Dotyczy: Wyjaśnienia, zmiany treści SIWZ 

Samodzielny  Publiczny  Szpital  Wojewódzki  im.  Papieża  Jana  Pawła  II  w 
Zamościu ul. Aleje Jana Pawła II 10, zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy Prawo zamówień 
publicznych  z dnia 29 stycznia  2004 r.  z późn.  zm.  informuje,  że wpłynął  wniosek o 
wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia opracowanej do przetargu 
nieograniczonego  na  świadczenie  usługi  wywozu  odpadów  komunalnych  stałych  i 
opakowań szklanych. Poniżej podajemy treść pytań i wyjaśnienie:

Pytanie:
Prosimy o podanie jednoznacznej ilości kontenerów, które będą stanowiły podstawę do 
wyceny  przedmiotu  zamówienia  przez  wykonawców.  Ponadto  prosimy  o  wyjaśnienie 
zapisu: „- częstotliwość wywozu: 1 kontener dziennie przez 2 dni robocze”.
Wyjaśnienie:  Zamawiający informuje, że podana w SIWZ ilość odpadów komunalnych 
stałych  jest  prawidłowa.  Wywóz  odpadów  komunalnych  ustawionych  przy  budynku 
Kotłowni będzie się odbywał raz w tygodniu (piątek) przemiennie po 1 szt. w tygodniu. 
Wywóz odpadów komunalnych ustawionych przy budynku Kuchni będzie się odbywał raz 
w tygodniu (wtorek). Łącznie w tygodniu nastąpi wywóz 2 szt. kontenerów. Zamawiający 
informuje, że z zapisów SIWZ i zapisów wzoru umowy wykreśla zapis „Częstotliwość 
wywozu: 1 kontener dziennie przez 2 dni robocze”.
 
Pytanie:
Czy §  2  pkt  2  wzoru  umowy dotyczy  dodatkowego  wywozu  odpadów komunalnych 
stałych? Jeżeli tak to po jakiej cenie będą one rozliczane? (formularz "oferta wykonawcy" 
obejmuje łączną cenę brutto zamówienia).
Wyjaśnienie: Koszt wywozu dodatkowego kontenera ma być taki sam, jak koszt wywozu 
jednego kontenera  podany w ofercie  cenowej,  wymóg sporządzenie  oferty cenowej  (z 
podaniem ceny za wywóz jednego kontenera) jest zawarty w SIWZ na str. 6.

Pytanie:
Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu płatności faktury z 60 dni na 30 dni 
licząc od daty otrzymania faktury VAT?
Wyjaśnienie: Wiążące są zapisy SIWZ.

Pytanie:
Prosimy o wykreślenie w § 6 pkt 6 wzoru umowy części zapisu o treści: „oraz z tytułu 
nadmiernego ich nagromadzenia w pojemnikach (przepełnienia), obciążają Wykonawcę”.
Wyjaśnienie: Zamawiający, na mocy art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, 
dokonuje  zmiany  §  6  ust.  6,  który  otrzymuje  brzmienie:  „Kary  nałożone  przez 
Zamawiającego  przez  służby  sanitarne  z  tytułu  niewłaściwego  stanu  sanitarno  – 
epidemiologicznego pojemników na odpady komunalne  oraz z  tytułu  nadmiernego ich 
nagromadzenia w pojemnikach (przepełnienia) obciążają zamawiającego, natomiast kary z 
tytułu  niewłaściwego stanu technicznego pojemników na  odpady komunalne  obciążają 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 27/14- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   1 z 2



Wykonawcę”.

Jednocześnie informujemy, że mianie ulega termin składania i otwarcia ofert:
- nowy termin składania ofert to 6 czerwca 2014 r. godz. 11:00
- nowy termin otwarcia ofert to 6 czerwca 2014 r. godz. 12:00

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego 

Szpitala Wojewódzkiego
 im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu

lek. med. Andrzej Mielcarek 

Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki  im. Papieża Jana Pawła II w Zamościu  
AG-ZP.3320/ 27/14- Wyjaśnienie treści SIWZ                                                                                                                                   2 z 2


